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USO E OCUPAGAO DO SOLO NO
MUNICIPIO DE ALVAIAZERE

Legenda

Ocupacao do solo
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B Floresta
" Incultos
B Superficies aquaticas
| concelhos
=== Municipio de Alvaidzere

Datum 73 (IPCC)

Datum geodésico Hayford-Melrica
(D73)

Elaboracao: Agosto de 2014
Fonte:IGP/CMAlvaiazere

) aveiazors

1
-30000

1
-20000




